6

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2021 г.
	№ 708-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 15.01.2021 № 3-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2021 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 15.01.2021 № 3-П «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2021 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан», изменение, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

от 15 января 2021 г. № 3-П

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых
в 2021 году бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных
с реализацией проектов развития муниципальных образований,
подготовленных на основе местных инициатив граждан
	№ п/п
Наименование муниципального образования,

бюджету которого предоставляется субсидия
Объём

субсидии, руб.
1

2

3

Муниципальное образование «Папузинское сельское
поселение» Базарносызганского района

420650,00
1

2
3

Муниципальное образование «Барышский район»
842074,00

Муниципальное образование «Живайкинское сельское поселение» Барышского района
677347,00

Муниципальное образование «Старотимошкинское городское поселение» Барышского района

1053740,00

Муниципальное образование «Поливановское сельское поселение» Барышского района

2346174,00

Муниципальное образование «Земляничненское сельское поселение» Барышского района

190069,00

Муниципальное образование «Вешкаймский район»

2097983,00

Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района

1186946,00

Муниципальное образование «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района
1068417,00

Муниципальное образование «Чуфаровское городское
поселение» Вешкаймского района

907842,00

Муниципальное образование «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района

2447114,00

Муниципальное образование «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района

1492500,00

Муниципальное образование «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района

848479,00

Муниципальное образование «Коржевское сельское поселение» Инзенского района

336648,00

Муниципальное образование «Оськинское сельское поселение» Инзенского района

2091365,00

Муниципальное образование «Труслейское сельское поселение» Инзенского района
772239,00

Муниципальное образование «Черемушкинское сельское поселение» Инзенского района

1121776,00

Муниципальное образование «Инзенский район»

393464,00

Муниципальное образование «Сюксюмское сельское поселение» Инзенского района

146682,00

Муниципальное образование «Инзенское городское поселение» Инзенского района

198384,00

Муниципальное образование «Горенское сельское поселение» Карсунского района

1278734,00

Муниципальное образование «Карсунское городское поселение» Карсунского района
2464880,00

Муниципальное образование «Сосновское сельское поселение» Карсунского района
386223,00

Муниципальное образование «Урено-Карлинское сельское  поселение» Карсунского района

242865,00

1
2
3

Муниципальное образование «Языковское городское поселение» Карсунского района
1212243,00

Муниципальное образование «Кузоватовское городское поселение» Кузоватовского района
1777407,00

Муниципальное образование «Лесоматюнинское сельское поселение» Кузоватовского района
1883743,00

Муниципальное образование «Безводовское сельское поселение» Кузоватовского района

1424600,00

Муниципальное образование «Анненковское сельское поселение» Майнского района

607608,00

Муниципальное образование «Выровское сельское поселение» Майнского района

133673,00

Муниципальное образование «Гимовское сельское поселение» Майнского района
830909,00

Муниципальное образование «Игнатовское городское поселение» Майнского района

1069159,00

Муниципальное образование «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района
546729,00

Муниципальное образование «Тагайское сельское поселение» Майнского района

1771339,00

Муниципальное образование «Майнский район»

1380052,00

Муниципальное образование «Майнское городское поселение» Майнского района

609436,00

Муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района

907310,00

Муниципальное образование «Мулловское городское поселение» Мелекесского района

656121,00

Муниципальное образование «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района

1961821,00

Муниципальное образование «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района

758611,00

Муниципальное образование «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района

788838,00

Муниципальное образование «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района

1439110,00

Муниципальное образование «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района

778553,00

Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района

1363663,00

Муниципальное образование «Мелекесский район»

1603547,00

Муниципальное образование «Поспеловское сельское поселение» Николаевского района
924347,00

1
2
3

Муниципальное образование «Никулинское сельское поселение» Николаевского района

2210894,00

Муниципальное образование «Головинское сельское поселение» Николаевского района

1051620,00

Муниципальное образование «Барановское сельское поселение» Николаевского района

2012213,00

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Николаевского района

798151,00

Муниципальное образование «Канадейское сельское поселение» Николаевского района

1475384,00

Муниципальное образование «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района

1112319,00

Муниципальное образование «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района

2214167,00

Муниципальное образование «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района

1125801,00

Муниципальное образование «Новомалыклинский район»

955156,00

Муниципальное образование «Садовское сельское поселение» Новоспасского района
733443,00

Муниципальное образование «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района

1559077,0

Муниципальное образование «Новоспасский район»
1130789,00

Муниципальное образование «Троицкосунгурское сельское поселение» Новоспасского района

1395435,00

Муниципальное образование «Коптевское сельское поселение» Новоспасского района

1983686,00

Муниципальное образование «Фабричновыселковское сельское поселение» Новоспасского района

1206199,00

Муниципальное образование «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района

704337,00

Муниципальное образование «Павловский район»
635240,00

Муниципальное образование «Холстовское сельское поселение» Павловского района
1095823,00

Муниципальное образование «Павловское городское поселение» Павловского района

1892379,00

Муниципальное образование «Дмитриевское сельское
поселение» Радищевского района
203291,00

Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Радищевского района
1405492,00

Муниципальное образование «Ореховское сельское поселение» Радищевского района
1913529,00

Муниципальное образование «Радищевское городское
поселение» Радищевского района
2090500,00

1
2
3

Муниципальное образование «Сенгилеевский район»
2587000,00

Муниципальное образование «Красногуляевское городское поселение» Сенгилеевского района
956514,00

Муниципальное образование «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района
1577982,00

Муниципальное образование «Елаурское сельское поселение» Сенгилеевского района
289304,00

Муниципальное образование «Старокулаткинский район»

2359962,00

Муниципальное образование «Кандалинское сельское
поселение» Старомайнского района

1714750,00

Муниципальное образование «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района

972207,00

Муниципальное образование «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района
779678,00

Муниципальное образование «Сурское городское поселение» Сурского района

0,00

Муниципальное образование «Хмелевское сельское поселение» Сурского района
1195269,00

Муниципальное образование «Ясашноташлинское сельское поселение» Тереньгульского района

500746,00

Муниципальное образование «Красноборское сельское поселение» Тереньгульского района
0,00

Муниципальное образование «Подкуровское сельское
поселение» Тереньгульского района
643257,00

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение» Тереньгульского района
312278,00

Муниципальное образование «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района

1203124,00

Муниципальное образование «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района

2113040,00

Муниципальное образование «Анненковское сельское
поселение» Цильнинского района
1007177,00

Муниципальное образование «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района
1274707,00

Муниципальное образование «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района
395747,00

Муниципальное образование «Тимерсянское сельское
поселение» Цильнинского района
1039600,00

Муниципальное образование «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района
216493,00

Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района

0,00

1
2
3

Муниципальное образование «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района

951517,00

Муниципальное образование «Чердаклинский район»

1059287,00

Муниципальное образование «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района

828415,00

Муниципальное образование «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

625154,00

Муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

1366901,00

Муниципальное образование «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района

2071333,00

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
».

0912км2